Личный кабинет производится после регистрации в Социальной сети и ввода выбранных при регистрации имени пользователя (логина) и пароля. 

6. Призовой фонд Конкурса 
6.1. Призовой фонд Конкурса составляют: 2 (Два) смартфона Honor 8X стоимостью не более 17 990 (Семнадцать тысяч девятьсот девяносто) 
рублей 00 копеек, включая НДС за одну штуку. Всего в призовом фонде 2 приза – по одному смартфону Honor 8X в каждом.  
6.2. Приз Конкурса, установленный в п. 6.1 настоящих правил ранее и далее по тексту именуется – «Приз». 
6.3. Организатор Конкурса уведомляет Получателя Приза о предусмотренной гл.